
令和４年４月 28 日  

十和田ガス株式会社 

 

2022 年 5 月 6 日口座振替(自動引落し) 日程変更のお詫びと 

お振替日(引落し日)変更のお知らせ 

 

謹啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

兼ねてより、毎月のガス代金等をお客様ご指定の預金口座より毎月お振替させていただいてお

りますが、この度、社内のオペレーションミスにより、一部の金融機関をご指定いただいており

ますお客様を対象にガス代金等の振替処理（自動引落し）が、振替予定日の２０２２年５月６日

(金)に正常処理できない事態が発生いたしました。 

対象のお客様へは、大変なご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

つきましては、下記のとおり口座振替をさせていただきたくご案内申し上げます。 

今後はこのようなことが起こらぬよう、再発防止に万全を期して参りますので、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

略儀ではございますが、取り急ぎ書面にてお詫び申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

1, 対象となるお客様 

  お支払方法が口座振替のお客様のうち、 

青森銀行・みちのく銀行の預金口座を振替先として指定していらっしゃるお客様 

 

 

2, 対象となるお客様への対応について 

  誠に恐れ入りますが、2022 年 5 月 9 日(月)に口座振替させていただきます。 

 

以上 

 

                 ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

                      十和田ガス株式会社 総務部   

                      Tel：0176-23-3591 

                      受付時間 8：30～17：30（土日祝日を除く）  


